

---

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 82648593

---

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 255,32 RON - 255,32 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 PLIC B4 BURDUF 250\*353\*40MM 130G SILICON 33400B 100 1,26 126 1 Total 126 2 DOSAR PLASTIC NOKI 75 0,84 63 2 Total 63 3 MINE CREION STAEDTLER/ ROTRING 4 5,88 23,52 3 Total 23,52 4 ORDINE DE DEPLASARE A5,100 FILE/CARNET 2 8,4 16,8 4 Total 16,8 5 PLIC HARTIE CD/DVD FEREASTRA 100 0,26 26 5 Total 26 Grand Total 255,32

---